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Klestiny pro vnéjsi nebo vnitini upinani

Popis zbozi/obrazky produktu

Popis

Material, provedeni:
Hlinik o vysoké pevnosti, eloxovano ¢ervené (vnéjsi upinani) nebo bezbarvé (vnitini
upinani).

Upozornéni:
Klestina k upinani vnéjSich nebo vnitfnich obrysd. Do klestiny se vklada obrys
upinaného obrobku. Jsou moZné volné plochy obrobku a asymetrické obrysy.

Rozsah upinani 0,2 mm.
Pfi provedeni Klestina pro vnitfni upinani je zapottebi der tahovy kuzel K0502.1024.

Prislusenstvi:
Tahovy kuzel K0502.1024

Vykresy
Vnéjsi upnuti Vnitfni upnuti

2159 7159
926

255
30
34,8
30

Sifka obrobku ,B" by méla cinit maximalné 90 %
priméru klestiny.

Ve zvlastnich pfipadech miize obrobek z

klestiny i vyénivat.
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Klestiny pro vnéjsi nebo vnitini upinani

Prehled zbozi

Klestiny pro vnéjsi nebo vnitini upinani

Objednaci cislo Provedeni 2 Rozpéti sily Hloubka frézovaného vybrani Hmotnost obrobku
min. - max. min. / max. max. kg

K0502.116030 pro vnéjsi upnuti 030-0140 1-20 25

K0502.216030 pro vnitfni upnuti 030-0140 1-20 25
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